



CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ:03.652.030/0001-70 IE:1700004449
RODOVIA BR 480 795 Centro
BARAO DE COTEGIPE RS CEP: 99740000
E-MAIL: medicamentos@centermedi.com.br - eletronico@centermedi.com.br
FONE: 5435232700

PROPOSTA COMERCIAL

PE N° 97/2024
ABERTURA: 23/10/2024 09:00:00

5290 - Prefeitura Municipal de Cachoeira do Sul
87.530.978/0001-43 Rua 15 de Novembro 364 CACHOEIRA DO SUL RS 96508750

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.

PROPOSTA ITENS GANHOS. ENTREGA: 20 DIAS. PAGAMENTO: 30 DIAS.
VALIDADE DOS PRODUTOS: 12 MESES. VALIDADE DA ATA: 12 MESES;

										PREÇO R\$	
CÓD.	DESCRIÇÃO	GGREM	BLISTER	N.COMERCIAL	LABORATÓRIO	REGISTRO	UND	QUANT.	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL	
1	ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/ 100UN CX C/ 50PCT		PCT C/ 100UN		THEOTO	80002369003 Val.:	PCT	500,00	4,55	2.275,00	
		CATMAT: BR0348807	NCM: 44219900	TIPO:	Fabricante:					CNPJ Fabr:	
6	AGULHA 40X1,2MM ESTERIL CAIXA C/ 100UN CX C/ 100		1 UND	AGULHA TKL	TKL	80288090099 Val.:	CX	400,00	6,30	2.520,00	
		CATMAT: BR0279635	NCM: 90183219	TIPO:	Fabricante:					CNPJ Fabr:	
15	COLETOR DE URINA SIST FECHADO SEM FILTRO 2000ML UND CX C/ 150		1UND	GLOMED BAG	OLIMED	80273450030 Val.:	UND	2.000,00	2,85	5.700,00	
		CATMAT: BR0419371	NCM: 39269030	TIPO:	Fabricante:					CNPJ Fabr:	
19	CATETER 18G INTRAVENOSO UNIDADE CX C/ 100				DESCARPACK	10330660066 Val.:	UND	100,00	0,66	66,00	
		CATMAT: BR0437183	NCM: 90183929	TIPO:	Fabricante:					CNPJ Fabr:	
46	LAMINA BISTURI AÇO CARBONO N.11 CX C/ 100UN CX C/ 100		ENV C/ 1	LAMINA BISTURI	DESCARPACK	80495510026 Val.:	CX	100,00	18,80	1.880,00	
		CATMAT: BR0313571	NCM: 90189029	TIPO:	Fabricante:					CNPJ Fabr:	
47	LAMINA BISTURI AÇO CARBONO N.15 CX C/ 100UN CX C/ 100		ENV C/ 1	LAMINA BISTURI	DESCARPACK	10330660276 Val.:	CX	70,00	18,80	1.316,00	
		CATMAT: BR0273178	NCM: 90189029	TIPO:	Fabricante:					CNPJ Fabr:	
51	LUVA CIRURGICA ESTERIL C/ PO TAM 7.0 UNIDADE CX C/ 500		1 PAR	CA 37316	BECARE	80808480009 Val.:	UND	600,00	1,09	654,00	
		CATMAT: BR0276342	NCM: 40151200	TIPO:	Fabricante:					CNPJ Fabr:	
52	LUVA CIRURGICA ESTERIL C/ PO TAM 7.5 UNIDADE CX C/ 500		1 PAR	CA 37316	BECARE	80808480009 Val.:	UND	600,00	1,09	654,00	
		CATMAT: BR0388415	NCM: 40151200	TIPO:	Fabricante:					CNPJ Fabr:	

54	LUVA CIRURGICA ESTERIL C/ PO TAM 8.5 UNIDADE CX C/ 500	1 PAR	CA 37316	BECARE	80808480009 Val.:	UND	900,00	1,09	981,00
		CATMAT: BR0388416	NCM: 40151200	TIPO:	Fabricante:	CNPJ Fabr:			
57	SERINGA DESC 10ML LUER SLIP S/ AGULHA UND CX C/ 100	EMB C/ 1	SERINGA DESCARPAC	DESCARPACK	10330669025 Val.:	UND	20.000,00	0,21	4.200,00
		CATMAT: BR0439702	NCM: 90183119	TIPO:	Fabricante:	CNPJ Fabr:			
63	SONDA FOLEY DE LATEX 2 VIAS N.12 C/ BALAO 15-30ML UND CX C/ 500	1 UND	SONDA FOLEY LATEX	MEDIX	80495510040 Val.:	UND	100,00	1,90	190,00
		CATMAT: BR0436009	NCM: 90183921	TIPO:	Fabricante:	CNPJ Fabr:			
64	SONDA FOLEY DE LATEX 2 VIAS N.14 C/ BALAO 15-30ML UND CX C/ 500	1 UND	SONDA FOLEY LATEX	MEDIX	80495510040 Val.:	UND	100,00	1,90	190,00
		CATMAT: BR0436002	NCM: 90183921	TIPO:	Fabricante:	CNPJ Fabr:			
66	SONDA FOLEY DE LATEX 2 VIAS N.18 C/ BALAO 15-30ML UND CX C/ 500	1 UND	SONDA FOLEY LATEX	MEDIX	80495510040 Val.:	UND	600,00	1,90	1.140,00
		CATMAT: BR0436003	NCM: 90183921	TIPO:	Fabricante:	CNPJ Fabr:			
67	SONDA FOLEY DE LATEX 2 VIAS N.20 C/ BALAO 15-30ML UND CX C/ 500	1 UND	SONDA FOLEY LATEX	MEDIX	80495510040 Val.:	UND	300,00	1,90	570,00
		CATMAT: BR0436010	NCM: 90183921	TIPO:	Fabricante:	CNPJ Fabr:			
68	SONDA FOLEY DE LATEX 2 VIAS N.22 C/ BALAO 15-30ML UND CX C/ 500	1 UND	SONDA FOLEY LATEX	MEDIX	80495510040 Val.:	UND	300,00	1,90	570,00
		CATMAT: BR0436004	NCM: 90183921	TIPO:	Fabricante:	CNPJ Fabr:			
81	SCALP 27G INTRAVENOSO UNIDADE CX C/ 100		SCALP DESCARPAC	DESCARPACK	10330660220 Val.:	UND	400,00	0,19	76,00
		CATMAT: BR0393973	NCM: 90183929	TIPO:	Fabricante:	CNPJ Fabr:			

1. Declaramos que todos os direitos e obrigações estão de acordo com o edital.
2. Declaramos que os custos relacionados nas Memórias de Cálculo da presente proposta correspondem as nossas necessidades.
3. Declaramos que a presente proposta inclui todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações decorrentes da contratação, tais como, custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, transporte, materiais, equipamentos, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro da empresa e quaisquer outros encargos necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos.
4. A Validade e a entrega dos produtos será conforme edital.
5. Responsável pelo Contrato:
- Edivar Szymanski - Administrador
- RG:5051132966 e CPF:670.481.290-34
- Residente na Rua José Bonifácio, 636 Barão de Cotegipe - RS, CEP:99.740-000



BARAO DE COTEGIPE

quarta-feira, 23 de outubro de 2024

DADOS BANCÁRIOS PARA CRÉDITOS DE PAGAMENTOS: BANCO DO BRASIL - CIDADE: ERECHIM - RS AGENCIA:0132-5 CONTA CORRENTE: 12871-6	CHAVES PIX PARA CRÉDITOS DE PAGAMENTOS: BANCO DO BRASIL: 03.652.030/0001-70 CAIXA FEDERAL: caixa.centermedi@gmail.com BANRISUL: banrisul.centermedi@gmail.com BRADESCO: bradesco.centermedi@gmail.com SICREDI: sicredi.centermedi@gmail.com
--	--